



KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ

SANAT, TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ

MÜZİK BÖLÜMÜ
(Türk Müziği Programı)

ÖZEL YETENEK SINAVI KILAVUZU

İÇİNDEKİLER

A. MÜZİK BÖLÜMÜ (TÜRK MÜZİĞİ PROGRAMI) KONTENJANI.....	3
B. ÖZEL YETENEK SINAV TAKVİMİ (BAŞVURU VE ÖN KAYIT, ÖZEL YETENEK SINAVLARI, SINAV SONUÇLARI İLANI, YEDEK LİSTE VE KESİN KAYIT).....	3
C. ÖZEL YETENEK SINAVINA BAŞVURU VE ÖN KAYIT KOŞULLARI.....	4
Ç. SINAV UYGULAMA BİÇİMİ VE DEĞERLENDİRİLMESİ.....	8
D. YERLEŞTİRME	11
E. KAYIT İŞLEMLERİ	13
F. SINAVLARA GİRECEK ADAYLARIN YANINDA BULUNDURMASI GEREKEN BELGE, ARAÇ VE GEREÇLER	13
G. ADAY ÖĞRENCİLERİN DİKKATİNE!	14
Ğ. BAŞVURU, ÖN KAYIT VE SINAVLARDA UYGULANACAK GENEL KURALLAR	14
H. SINAV ESNASINDA UYULMASI GEREKEN KURALLAR	16

A. MÜZİK BÖLÜMÜ (TÜRK MÜZİĞİ PROGRAMI) KONTENJANI

KONTENJAN	ENGELLİ KONTENJANI (%10)
4	1

B. ÖZEL YETENEK SINAV TAKVİMİ (BAŞVURU VE ÖN KAYIT, ÖZEL YETENEK SINAVLARI, SINAV SONUÇLARI İLANI, YEDEK LİSTE VE KESİN KAYIT)

Başvuru ve Ön Kayıt Tarihleri	03- 28 Ağustos 2026	
Sınav Yeri	Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Yunus Emre Yerleşkesi, Ömer Halisdemir Konferans Salonu	
Sınav Tarih ve Saatleri	1. AŞAMA: Eleme Sınavı 01 Eylül 2026 Saat: 10:00	
	2. AŞAMA: Seçme Sınavı 02 Eylül 2026 Saat: 10:00	
Yerleştirme Sınavı Sonucunun İlanı	04 Eylül 2026	
Kesin Kayıt	Fakültemiz Müzik Bölümünü (Türk Müziği Programı) kazanan adayların kesin kayıt işlemleri Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından yapılacaktır.	
Kesin Kayıt Tarihleri	07- 11 Eylül 2026	
Boş Kalan Kontenjanlara Yerleştirme ve Tarihleri	Kesin kayıt tarihlerinde kontenjan dolmadığı takdirde, yedek aday listesinde bulunan ve kesin kayıt hakkı kazanan adayların isimleri Fakültemiz web sayfasında açıklanacaktır. Yedek adayların kesin kayıt işlemleri yedek listedeki başarı sırasına göre Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından mesai saatleri içerisinde yapılacaktır.	
	Kesin kayda hak kazanan 1. yedek aday listesinde yer alan adayların kesin kayıt tarihleri	14 Eylül 2026
	Kesin kayda hak kazanan 2. yedek aday listesinde yer alan adayların kesin kayıt tarihleri	15 Eylül 2026
	Kesin kayda hak kazanan 3. yedek aday listesinde yer alan adayların kesin kayıt tarihleri	16 Eylül 2026

*EK YERLEŐTİRME BAŐVURU VE ÖN KAYIT TARİHLERİ	
Başvuru ve Ön Kayıt	21-25 Eylül 2026
SINAV YERİ	
Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Yunus Emre Yerleşkesi, Üniversitemiz Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Çalıştay Salonu	
EK YERLEŐTİRME SINAV TARİHLERİ VE SAATLERİ	
1. AŐAMA: Eleme Sınavı 29 Eylül 2026 Saat: 10.00	
2. AŐAMA: Seçme Sınavı 30 Eylül 2026 Saat: 10.00	
YERLEŐTİRME SINAVI SONUCUNUN İLANI	02 Ekim 2026
EK YERLEŐTİRME KESİN KAYIT İŐLEMLERİ	
Fakültemiz Bölümlerini ve Ana Sanat Dallarını kazanan adayların kesin kayıt işlemleri Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından yapılacaktır.	
Ek Yerleőtirmede Kesin Kayıt Hakkı Kazanan Adayların Kayıt Tarihleri	05 – 06 Ekim 2026

*Müzik Bölümü'nde (Türk Müziğı Programı) ilk yerleőtirmeler sonucu boş kalan kontenjan olduğunda bu takvim uygulanır.

C. ÖZEL YETENEK SINAVINA BAŐVURU VE ÖN KAYIT KOŐULLARI

1. Adayların Başvuru ve Ön Kayıt Koőulları

- Müzik Bölümü (Türk Müziğı Programı) Özel Yetenek Sınavı, Yükseköğretim Kurulunun belirlediğı ilke ve kurallar doğrultusunda Fakültemizce yapılır.
- Bölümlere ön kayıt yapacak adayların ÖSYM tarafından yapılan Yükseköğretim Kurumları Sınavında **2026-TYT** sınav puanının hesaplanmış olması gerekmekte olup bu sınavdan **en az 180.00 TYT** puanı almış olması gerekmektedir. Aksi takdirde aday sınava yönelik başvuru yapamaz.

- c. Merkezi yerleştirme ile herhangi bir yükseköğretim programına kayıt hakkı kazanmış adaylar da Özel Yetenek Sınavı için başvuruda bulunabilirler.
- d. Adaylardan ön kayıt ve sınav için herhangi bir ücret alınmayacaktır.
- e. Başvuru ve ön kayıtlar Fakültemiz web sayfasından çevrimiçi yapılacaktır. (<https://stmbasvuru.kmu.edu.tr/login.aspx>). Gerekli belgeler başvuru esnasında sisteme yüklenecektir. Başvuru tamamlandıktan sonra Fakültemize herhangi bir belge teslim **edilmeyecektir**.
- f. Başvurusunu tamamlayan öğrenciler sistem üzerinden çıktı alarak sınava, bu belge ve kimlikleri ile geleceklerdir.

2. Engelli Adayların Başvuru ve Ön Kayıt Koşulları

- a. “Engelli Bireylere Yönelik Sınav Uygulamalarında ve Engelli Kontenjanında Aranacak Sağlık Şartlarına Dair Yönetmelik” ile “2026 Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) Kılavuzu”nda yer alan hükümler uygulanır.
- b. Engelli adaylardan (*bedensel engelli, görme engelli, işitme engelli, MR (mentalretardasyon) ile “yaygın gelişimsel bozukluklar” (otizm spektrum bozuklukları (OSB), Asperger sendromu, RETT sendromu, dezintegratif bozukluklar, sınıflanamayan grupta yer alan yaygın gelişimsel bozukluklar)*) hesaplanmış TYT puanı olanlar, özel durumlarını ilgili yükseköğretim kurumuna “engelli sağlık kurulu raporu” ile belgelemeleri kaydıyla, özel yetenek sınavlarına kabul edilir. Bu adayların puanları, sınavın yapıldığı yıl dâhil 2 yıl süreyle geçerli olup 2025-YKS’de 100 ve üzeri puanı olan adaylar 2026-YKS’de bu puanlarını özel yetenek sınavı başvurularında kullanabilecektir. Yukarıda belirtilen engeli olan adayların, durumlarını “engelli sağlık kurulu raporu” ile belgelemeleri kaydıyla özel yetenek sınavı ile öğrenci alan programlara başvurmaları halinde TYT puanları değerlendirmeye katılmadan (Kılavuzda yer alan formül kullanılmadan) kendi aralarında yapılacak ayrı bir yetenek sınav sonucuna göre değerlendirilerek, yetenek sınavını kazananların kayıtları yapılır.

3. Ön Kayıt Esnasında Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar

- a. Ön kayıtlar Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi, Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakültesi internet sayfasından (<https://www.kmu.edu.tr/stm>) **03 – 28 Ağustos 2026** tarihleri arasında yapılabilecektir.
- b. Çevrimiçi kayıt esnasında adaylardan T.C. Kimlik No ve diğer nüfus kayıt bilgileri, güncel ve eksiksiz iletişim bilgileri ve dijital ortama aktarılmış vesikalık fotoğraf istenmektedir. Çevrimiçi başvuru sonunda **‘Sınav Giriş Belgesi’nin** çıktısı alınmalıdır.
- c. Vesikalık fotoğraf, adayların **son altı ay içerisinde**, yüzü açık ve kolaylıkla tanınmalarını sağlayacak şekilde cepheden çekilmiş çözünürlüğü yüksek dijital ortama uygun formatta bir fotoğraf olmalıdır. Fotoğrafın, adayın kolaylıkla tanınmasını sağlayacak şekilde cepheden ve yüzü açık olarak çekilmesi ve sınav günü adayı tanımada önemli rol oynayacak, fotoğraftaki saç, bıyık, makyaj gibi görünüm özelliklerinde bir değişiklik bulunmaması gerekir.
- d. Adayların, cepheden olmayan ve yüzlerini kapatabilecek güneş gözlüğü ve benzeri öğelerle birlikte çekilmiş vesikalık fotoğrafları veya başka bir fotoğraftan kesme ve kopyalama yapılarak türetilen fotoğrafları kesinlikle kabul edilmeyecektir.
- e. **28 Ağustos 2026** tarihinden sonra internet üzerinden veya başka bir yöntemle başvuru yapılması mümkün değildir. Elektrik kesintisi, teknik arızalar, internet hattınızın kesik olması vb. nedenlerle başvuru yapamama durumunda kalmamanız için, başvurunuzu son gün ve saati beklemeden yapınız. Yukarıdaki mazeretler veya benzerleri ileri sürülerek süre uzatımı istenemez. İnternette başvuru yapmayan adaylar kayıt hakkını kaybederler.
- f. Ön kaydı onaylanmamış aday öğrencilerin belirtmiş oldukları cep telefonu numarasına ön kaydın onaylanmadığına dair mesaj gönderilecektir. Kayıt durumunun kontrolü adayın kendi sorumluluğundadır.
- g. Ön kayıt esnasında engelli aday öğrencilerin sağlık raporundaki tanıya yönelik branşlarda uzman hekim bulunan; Sağlık Bakanlığınca Çocuklar İçin Özel Gereksinim Raporu (ÇÖZGER) / Erişkinler İçin Sağlık Kurulu Raporu (ESKR) durum bildirir sağlık kurulu raporu düzenleme yetkisi verilmiş hastanelerden alacakları ve engellilik

durumlarının yüzdelik oranını gösteren sağlık kurulu raporlarını taratarak sisteme yüklemeleri gerekmektedir (Engelli raporlarını istenilen şekilde sisteme yüklemeyen aday öğrencilerin ön kaydı onaylanmayacaktır).

- h. Aday Öğrenci, sınava gelirken başvuru formu çıktısı, T.C. nüfus cüzdanı veya süresi geçerli pasaport ile gelmelidir. Bu belgelerden biri eksik olan aday sınava giremeyecektir.
- i. Ön kayıt yapan adaylar beyanlarını doğru yapmak zorundadırlar. Ön kayıtlar esnasında doğru beyanda bulunmadığı anlaşılan engelli aday öğrenciler için yasal işlem başlatılmakla birlikte, kesin kayıt hakkı olmayacaktır.
- j. Girilen T.C. Kimlik Numarası ile MERNİS ve ÖSYM sisteminden aday öğrencilerin bilgileri doğrulanacaktır. Bilgilerinde hata olanlar sisteme kayıt yaptıramayacaklardır. Bu sebeple kişisel bilgilerinizi doğru girmeye dikkat ediniz.
- k. Başarılı bir şekilde ön kaydını oluşturan ve sisteme giriş yapan aday öğrenci tercih ekranından seçtiği bölümü görebilir ve kişisel bilgilerini (adres, telefon vb. gibi) güncelleyebilir.
- l. **Sınav Giriş Belgesi**'nin çıktısını aldıktan sonra sistemden çıkış yaptığınızdan emin olunuz. Aksi takdirde doğacak aksaklıklardan Üniversitemiz sorumlu değildir.
- m. 2026 YKS kılavuzunda özel yetenek sınavları için belirtilen ilke ve kurallar ile uygulanabilecek bütün konular, özel yetenek sınavı ön kayıt ve kesin kayıt işlemleri için de geçerlidir.

4. Sınav Giriş Belgesi

- a. Ön kaydını Üniversitemiz web sayfasından yapan adayların, **sınavlara girebilmek için** (T.C. Kimlik No, Aday No, Ad, Soyadı, Tercih Bilgileri ve YKS ile Ortaöğretim Başarı Puanı (OBP) bilgilerini içeren ve ön kayıt koşullarında tarif edilen vesikalık fotoğraf özelliklerinde) fotoğraflı “Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Özel Yetenek Sınav Giriş Belgesi” çıktılarını almaları gerekmektedir.
- b. “Sınav Giriş Belgesi” yanında olmayan adaylar sınavlara **alınmayacaktır**.

Ç. SINAV UYGULAMA BİÇİMİ VE DEĞERLENDİRİLMESİ

1. Sınav Yürütme Komisyonu:

Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Sınav Yürütme Komisyonu, öğretim üyelerinden biri başkan olmak üzere 3 asıl, 2 yedek üyeden oluşmaktadır. Bölüm Kurulu tarafından belirlenen ve Yönetim Kurulu Kararı ile onaylanan Sınav Komisyonu özel yetenek sınavının yapılması için jüri üyelerinin oluşturulması, sınavın uygulanışı, değerlendirmesi ve sınav kılavuzunun hazırlanması ile görevlidir.

2. Yetenek Sınavı Jürileri:

Yetenek Sınavı Jürisi, Üniversitemiz Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Fakülte Kurulu tarafından kabul edilecek asıl öğretim üyelerinden (ve gerekli olduğu takdirde) yedek öğretim üyesi / öğretim görevlilerinden oluşur.

3. Sınavın Yapılması:

Adayın hangi salonda sınava gireceği <https://www.kmu.edu.tr/stm> adresinde ve Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi bina giriş kapısında ilan edilecektir. Çeşitli sebeplerden dolayı sınav saatlerinde ve/veya yerinde değişiklik yapılabilir. Yapılan değişiklikler <https://www.kmu.edu.tr/stm> adresinden sınavdan önce ilan edilecektir. Müzik Bölümü (Türk Müziği Programı) Özel Yetenek Sınavı iki aşamalı olarak yapılacaktır.

4.Sınav Sorularının Hazırlanması

- a) **Sınav Jürisi:** Yetenek Sınavı Jürisi, Üniversitemiz Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Fakülte Kurulu tarafından kabul edilecek asıl öğretim üyelerinden (ve gerekli olduğu takdirde) yedek öğretim üyesi / öğretim görevlilerinden oluşur. Sınav Jürisi sınavların başlamasından 30 dakika önce sınav salonunda sınav sorularının hazırlanması ve seçimi için toplanacaklardır. Üzerinde anlaşılmaya varılan sorular sınavda sorulacaktır. Sınav Jüri Üyelerinden birinin veya Sınav Yürütme Komisyon Başkanının herhangi bir nedenle toplantıya gelmemesi durumunda, Fakülte Dekanı gelen üyelerin de görüşünü alarak gelmeyen kişinin yerine uygun birini atama yetkisine sahiptir.
- b) **Birinci Aşama Eleme Sınavı:** Adaylar tek tek sınava alınır ve sınav jüri karşısında yüz yüze yapılır. Adaydan aşağıdaki tablodaki sırayla istenenlerin gereğini yapması

beklenir. Aralıklar, akorlar ve ezgi tekrarı ile ilgili sorular dijital piyano veya diğer bir dijital ses kaynağı üzerinden sorulacaktır.

2 adet çift sesli aralık; $5 \times 2 = 10$ puan (na hecesiyle tekrar edilecek)
2 adet 3 sesli akor; $5 \times 2 = 10$ puan (na hecesiyle tekrar edilecek)
2 adet 4 sesli akor; $5 \times 2 = 10$ puan (na hecesiyle tekrar edilecek)
1 adet ezgi tekrarı (4 ölçü) = 10 puan (na hecesiyle tekrar edilecek)
1 adet ritim tekrarı (2 ölçü) = 10 puan
1 adet enstrüman icrası* = 50 puan
TOPLAM:100 PUAN

***Türk Sanat Müziği, Türk Halk Müziği veya Klasik Batı Müziği** türlerinde adayın kendi seçtiği ve daha önceden hazırlamış olduğu 1 adet eser seslendirilecektir. **Enstrüman icrasına vokal icra dahil değildir. Aday enstrümanı ile herhangi bir icra yapmaz ise bu bölümden herhangi bir puan alamayacaktır.** Aday talep ederse sınav salonunda bulunan dijital piyanoyu bu kapsamda kullanabilecek olup diğer türlü enstrümanını ve ayaklık vb. aksesuarları kendi getirecektir. Aday icralarına sınav görevlileri veya dışarıdan bir kişi tarafından eşlik edilmeyecektir.

c) Birinci Aşama Eleme Sınavının Değerlendirmesi

- 1) Sınav tek oturum olup 100 puan üzerinden değerlendirilir. Her bir aday için her bir jürinin vermiş olduğu toplam puanların jüri sayısına göre aritmetik ortalaması alınarak adaya ait sınav puanı belirlenir.
- 2) Birinci aşama sınavına giren adayların **en az 60 puan** almaları gerekmektedir. **60 puanın altında kalan adaylar** ikinci aşama sınavına giremezler.
- 3) Bu sınavda alınan puanın Özel Yetenek Sınav Puanına (ÖYSP) %50 katkısı vardır.
- 4) Birinci aşama sınavına girmeyen adaylar ikinci aşama sınavına giremezler.
- 5) Birinci aşama sınav değerlendirme işlemini tamamlayan jüri, sınav evraklarını özel yetenek sınavı yürütme komisyonuna tutanakla teslim eder.

- 6) Birinci aşama sınavın sonuçları <https://www.kmu.edu.tr/stm> adresinde ve Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi bina giriş kapısında asılarak ilan edilir.

d) İkinci Aşama Seçme Sınavı

Adaylar tek tek sınava alınır ve sınav jüri karşısında yüz yüze yapılır. Adaydan aşağıdaki tablodaki sırayla istenenlerin gereğini yapması beklenir. Ezgi tekrarı ile ilgili sorular dijital piyano veya diğer bir dijital ses kaynağı üzerinden sorulacaktır.

1 adet tonal ezgi tekrarı; (4 ölçü) = 10 puan (na hecesiyle tekrar edilecek)
1 adet modal ezgi tekrarı; (4 ölçü) = 10 puan (na hecesiyle tekrar edilecek)
1 adet aksak ritim tekrarı; (4 ölçü) = 10 puan (alkış veya kalem ile tekrar edilecek)
1 adet ritim tekrarı; (4 ölçü) = 10 puan (alkış veya kalem ile tekrar edilecek)
1 adet vokal icra* = 60 puan
TOPLAM:100 PUAN

***Türk Sanat Müziği, Türk Halk Müziği veya Klasik Batı Müziği** türlerinde adayın kendi seçtiği ve daha önceden hazırlamış olduğu 1 adet sözlü eser seslendirilecektir. Eğer aday gerekli görürse icra edeceği esere sınav salonunda bulunan dijital piyano veya kendi getireceği bir enstrüman ile eşlik edebilir. Aday icralarına sınav görevlileri veya dışarıdan bir kişi tarafından eşlik edilmeyecektir.

e) İkinci Aşama Seçme Sınavının Değerlendirilmesi:

- 1) Sınav tek oturumlu olup 100 puan üzerinden değerlendirilir. Her bir aday için her bir jürinin vermiş olduğu toplam puanların aritmetik ortalaması alınarak adaya ait sınav puanı belirlenir.
- 2) İkinci aşama sınavına giren adayların ÖYSP hesaplanabilmesi için 2. aşama seçme sınavından **en az 50 puan almaları** gerekir.

- 3) Bu sınavda alınan puanın Özel Yetenek Sınav Puanına (ÖYSP) %50 katkısı vardır.
- 4) İkinci Aşama Sınavı değerlendirme işlemini tamamlayan jüri; sınav evraklarını Özel Yetenek Sınavı Yürütme Komisyonuna tutanakla teslim eder.
- 5) Özel Yetenek Sınavı sonuçları sınavdan bir gün sonra <http://www.kmu.edu.tr/stm> adresinde ve Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi bina giriş kapısında asılarak ilan edilir.

f) Sınavın Değerlendirilmesi, Sınav Sonucuna İtiraz

- 1) Sınavın her iki aşaması da tek oturumlu olup 100 puan üzerinden değerlendirilir. Her bir aday için her bir jürinin vermiş olduğu toplam puanların aritmetik ortalaması alınarak adaya ait sınav puanı belirlenir.
- 2) Sınav sonuçlarına itiraz, “1. Aşama Eleme Sınavını” ve “Özel Yetenek Sınav sonucunun açıklanmasını” izleyen ilk iş günü saat 09:30’a kadar yapılır. Jürinin akademik ve sanatsal değerlendirmeleri kesindir. Sınav Komisyonu yalnızca maddi hata yapıp yapılmadığını denetler.

D. YERLEŞTİRME

1. Yerleştirmede Kullanılacak Puanlar ve Tanımlar

Yerleştirmeye esas olan puanın hesaplanması için aşağıdaki üç puan formülde görüldüğü gibi belli ağırlıklarla çarpılarak toplamı alınacaktır.

- Özel Yetenek Sınav Puanı (ÖYSP)
- Ortaöğretim Başarı Puanı (OBP)
- 2026-Temel Yeterlilik Testi Puanı (TYT-P)

a) **Aday aynı alandan geliyorsa:** Yerleştirme Puanı (YP) = $(0,55 \times \text{ÖYSP} \times 5) + (0,12 \times \text{OBP}) + (0,45 \times \text{TYT-P}) + (0,06 \times \text{OBP})$

(30.03.2012 tarihi itibarıyla bir mesleğe yönelik program uygulayan ortaöğretim kurumlarından mezun olan veya belirtilen tarih ve öncesinde öğrenim görmekte olan

öğrenciler için uygulanacaktır. İlgili ortaöğretim kurumuna 30.03.2012 tarihinden sonra kaydolan adaylar için uygulanmayacaktır)

b) **Aday diğer alanlardan geliyorsa** (YP) = (0,55 x ÖYSP x 5) + (0,12 x OBP) + (0,45 x TYT-P)

- Engelli adaylardan (*bedensel engelli, görme engelli, işitme engelli, MR (mentalretardasyon) ile “yaygın gelişimsel bozukluklar” (otizm spektrum bozuklukları (OSB), Asperger sendromu, RETT sendromu, dezintegratif bozukluklar, sınıflanamayan grupta yer alan yaygın gelişimsel bozukluklar)*) hesaplanmış TYT puanı olanlar, özel durumlarını ilgili yükseköğretim kurumuna “engelli sağlık kurulu raporu” ile belgelemeleri kaydıyla, özel yetenek sınavlarına kabul edilir. Bu adayların puanları, sınavın yapıldığı yıl dâhil 2 yıl süreyle geçerli olup 2025-YKS’de 100 ve üzeri puanı olan adaylar bu puanlarını 2026-YKS’de özel yetenek sınavı başvurularında kullanabilecektir. Yukarıda belirtilen engeli olan adayların, durumlarını “engelli sağlık kurulu raporu” ile belgelemeleri kaydıyla özel yetenek sınavı ile öğrenci alan programlara başvurmaları halinde TYT puanları değerlendirmeye katılmadan (Kılavuzda yer alan formül kullanılmadan) kendi aralarında yapılacak ayrı bir yetenek sınav sonucuna göre değerlendirilerek, yetenek sınavını kazananların kayıtları yapılır.
- 2025-YKS puanları ile bir yükseköğretim programına yerleştirilen veya özel yetenek sınavı sonucu kaydolan adayların ortaöğretim başarı puanlarına ilişkin katsayıları yarıya düşürülecektir. Adaylar yerleştirme puanlarına göre en yüksek puandan başlamak üzere sıraya konulacak ve kontenjan sayısı kadar aday sınavı kazanmış olacaktır.
- Yerleştirme Puanlarının eşitliği durumunda, 2026 YKS 1. Oturum Temel Yeterlilik Testi puanı yüksek olan adaya öncelik tanınır. Sınav puanlarının eşitliği durumunda ise Ortaöğretim Başarı Puanı yüksek olan adaya sıralamada öncelik tanınır.

E. KAYIT İŞLEMLERİ

- Yerleştirme Puanlarına (YP) göre asıl aday kesin kaydını kendisi yaptıracaktır.
- Kesin kayıtlardan sonra kontenjanlarda açık olduğu takdirde yedek listeden kayıt yapılacaktır. Yedek kayıt için ilan edilecek tarihten itibaren açık kontenjan sayısı kadar yedek aday sırayla fakülte web sitesinden ilan edilecektir. Yedekten sırası gelen adaylardan kayıt yaptırmayanlar haklarını kaybetmiş sayılacaktır. Yedek ilanlarını web sitesinden takip etmek adayın kendi sorumluluğundadır.
- Yedek listeler, kesin kayıtlardan sonra okul kontenjanı dolana kadar ilan edilir.
- Kesin kayıt ve yedek kayıt tarihleri aşağıda belirtildiği gibidir:

Kesin Kayıt Tarihi: 07 - 11 Eylül 2026 tarih ve saat 17.00'ye kadardır.

Yedek Kayıt Tarihi: 14 - 16 Eylül 2026 tarih ve saat 17.00'ye kadardır.

Ek Yerleştirme Kayıt Tarihi: 05 – 06 Ekim 2026 tarih ve saat 17.00'ye kadardır

F. SINAVLARA GİRECEK ADAYLARIN YANINDA BULUNDURMASI GEREKEN BELGE, ARAÇ VE GEREÇLER

1. Belgeler:

- a. ÜNİVERSİTEMİZ STMF Özel Yetenek Sınavları Sınav Giriş Belgesi (Fotoğraflı)
- b. Fotoğraflı, onaylı Özel Kimlik Belgesi (Nüfus Cüzdanı, Pasaport).

Eksik belge ile gelen adaylar sınava kabul edilmeyeceklerdir.

2. Araç ve Gereçler:

Aday talep ederse sınav salonunda bulunan dijital piyanoyu sınav esnasında kullanabilecek olup diğer türlü **enstrümanını** ve **ayaklık vb. aksesuarları** kendi getirecektir.

G. ADAY ÖĞRENCİLERİN DİKKATİNE!

Fakültemiz bölümlerinde yalnız teorik dersler değil, bedensel aktivite ve fiziksel sağlığı gerektiren uygulamalı dersler de mevcuttur. Bu nedenle; “Ağır işitme sorunları, solunum sistemi sorunları, el, bilek, parmak kullanma yetersizliği vb. durumlar” uygulamalı derslerinin yapılmasına engel olabilecek/zorlaştırabilecek belli başlı sağlık sorunları olarak belirtilebilir.

Ğ. BAŞVURU, ÖN KAYIT VE SINAVLARDA UYGULANACAK GENEL KURALLAR

- 1) Eksik ve/veya yanlış bilgi ve belge ile başvuran adayların tüm sınavları **iptal edilecektir.**
- 2) Sınava girecek adaylar, ÜNİVERSİTEMİZ Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Özel Yetenek Sınavları **Sınav Giriş Belgesi** dışında, kimliklerini belgelemek üzere yüzü açık, fotoğraflı nüfus cüzdanı veya pasaport yanında bulundurmak zorundadır. Bu belgeyi göstermeyen aday, sınavın yapılacağı binalara ve sınavlara alınmayacaktır. Söz konusu belge dışında kalan (öğrenci kimlik kartı, kurum kimlik kartı ve benzeri) belgeler kesinlikle kabul edilmeyecektir.
- 3) Sınava gününde ve zamanında iştirak etmeyen aday, bu sınavla ilgili herhangi bir hak iddia edemez ve talepte bulunamaz.
- 4) Kimlik kontrolleri ve diğer gerekli işlemlerinin zamanında yapılabilmesi için adayların, sınavın başlama saatinden en az **60 dakika** önce, Sınav salonunun olduğu yerde bulunmaları gerekmektedir.
- 5) Sınav esnasında, aday icralarına sınav görevlileri veya dışarıdan bir kişi tarafından eşlik edilmeyecektir.
- 6) Adayların sınava girecekleri salonlar daha sonra belirlenecek bir tarihte Fakülte web sayfasında <https://www.kmu.edu.tr/stm> adresinde ve Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi girişinde ilan edilecektir. Adayların sınavın başlama saatinden önce sınav salonunu mutlaka öğrenmeleri gerekmektedir.

- 7) Adaylar, sınav başlangıcından itibaren numara sırasına göre tek tek içeri alınıp sınav olacağından kendi sıralarını takip etmekle, sınava girene kadar sınav görevlilerinin belirtmiş oldukları yerde beklemekle ve sınav salonu içinde ve dışında onların talimatlarına uymakla yükümlüdürler.
- 8) Adayların sınava girecekleri salon sınavın yapılacağı günün en geç bir gün öncesinde Üniversitemiz Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi, <http://www.kmu.edu.tr/stm> adresinde duyurulur.
- 9) Sınavlar; Üniversitemiz Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi, Müzik Bölümü (Türk Müziği Programı) Özel Yetenek Sınavı Kılavuzu'nun B Maddesinde belirtilen gün ve saatlerde başlar.
- 10) Adaylar sınavlara sırt ve el çantası vb. ile **giremezler**.
- 11) Adayların sınav esnasında yanlarında **cep telefonu, telsiz, çağrı cihazı vb. haberleşme araçları** bulundurmaları yasaktır. Böyle bir durumun belirlenmesi halinde adayın sınavına son verilip salondan çıkartılır. Adayın girdiği sınava ilişkin hakları **iptal edilir**.
- 12) Adayların sınav salonunda, sigara, pipo, puro vb. içmeleri ve sınav düzenini bozacak davranışlarda bulunmaları, sınava girmek üzere sırasını bekleyen adayların herhangi bir şekilde gürültü yapmaları, aykırı davranışlarda bulunmaları **kesinlikle yasaktır**.
- 13) Adayların sınav esnasında herhangi bir şekilde fotoğraf, ses, video kaydı almaları **yasaktır**.
- 14) Sınav kurallarına aykırı davranışta bulunan adayların sınava devam etmelerine izin verilmeyecektir. Bu adayların kimlikleri ve kusurları sınav görevlilerince sınav tutanağına açıkça yazılacak ve sınavları geçersiz sayılacaktır.
- 15) Sınav sonuçlarına itiraz, "1. Aşama Eleme Sınavını" ve "Özel Yetenek Sınav sonucunun açıklanmasını" **izleyen ilk iş günü saat 09:30'a kadar yapılır**. Jürinin akademik ve sanatsal değerlendirmeleri kesindir. Sınav Komisyonu yalnızca maddi hata yapıp yapılmadığını denetler.
- 16) Bölüm kontenjanına göre kesin kayıt listeleri ilan edilirken adayların yerleştirme puan listeleri Fakültemiz binasının giriş kapısına asılarak ilan edilir. Sınav sonuçlarına ayrıca

<https://www.kmu.edu.tr/stm> Üniversitemiz Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi web sayfasından da ulaşılabilir.

17) Adaylar çevrimiçi ön kayıt formunda yer alan yönergeyi okuduktan sonra “**okudum, anladım-kabul ediyorum**” onay butonuna basarak kayıtlarını kesinleştirmekle birlikte Üniversitemiz Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Müzik Bölümü (Türk Müziği Programı) özel yetenek sınavı kılavuzundaki kural ve koşulları kabul etmiş olurlar.

H. SINAV ESNASINDA UYULMASI GEREKEN KURALLAR

- 1) Kurallara uymayanların sınavları geçersiz sayılır ve haklarında gerekli yasal işlemler yapılır.
- 2) Adaylar sınav görevlilerinin gösterdikleri yerde beklemek zorundadırlar.
- 3) Sınav salonunda herhangi bir şey yemek, sigara vb. içmek, salon görevlileri ile tartışmak yasaktır.
- 4) Her ne gerekçe ile olursa olsun, sınav ortamında veya sınava girmeyi beklerken huzursuz edici davranışlarda bulunan adaylar güvenlik görevlileri vasıtasıyla sınav binasından çıkartılacak ve haklarında gerekli yasal işlemler yapılacaktır.
- 5) Adaylar sınav salonlarına girerken yanlarında, herhangi bir kayıt cihazı, kulaklık, cep telefonu, çağrı cihazı, kesici, delici, patlayıcı silahlar, büyük boy sırt, el çantası vs. bulunduramazlar.
- 6) Bu kılavuzda bulunmayan hususlarda Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi; “Ön Lisans ve Lisans Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliği” ve “Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Özel Yetenek Sınavı Yönergesi ’nin ilgili hükümleri geçerlidir.